
Debutanten Vast Parcours Small/Medium spt  = 55,00
Parcourslengte 218 meter mpt = 90,00

start naam naam hond gelopen W A F meter tijd- fout score klas-

nr. handler tijd p./sec. fout punten v.p. sering
61 Bo Wolff - van Dijk Thor 0 0,000 0 0,000 1
62 Anouk Nijssen PGH's Max 0 0,000 0 0,000 2
63 Chantal Bos Shelly 0 0,000 0 0,000 3
64 Mary Simons Lilly 0 0,000 0 0,000 4
65 Marie Dohmen Ronja 0 0,000 0 0,000 5
66 Bo Wolff - van Dijk Tyr 0 0,000 0 0,000 6
67 0 0,000 0 0,000 7
68 0 0,000 0 0,000 8
69 Lenny Wemmenhove Freya 0 0,000 0 0,000 9
70 Lissy Langoor Smokey 0 0,000 0 0,000 10
71 Kyona Snijders Bowie 0 0,000 0 0,000 11
72 Stefan Takacs Sia 0 0,000 0 0,000 12

Debutanten Vast Parcours Large/Intermediate spt  = 55,00
Parcourslengte 218 meter mpt = 90,00

start naam naam hond gelopen W A F meter tijd- fout score klas-

nr. handler tijd p./sec. fout punten v.p. sering
75 Els Schouren Buddy 0 0,000 0 0,000 1
76 Debbie Weermann Eywa 0 0,000 0 0,000 2
77 Ramona Verbruggen Aussie 0 0,000 0 0,000 3
78 Chelsea Tieben Casey 0 0,000 0 0,000 4
79 Sam Bolster Loes 0 0,000 0 0,000 5
80 Brigitte Feijen Mila 0 0,000 0 0,000 6
81 Marina von der Forst Jona 0 0,000 0 0,000 7
82 Sabrina Watroba Lou 0 0,000 0 0,000 8
83 Vivian Henschke Vito 0 0,000 0 0,000 9
86 Amy Notten Faith 0 0,000 0 0,000 12
87 Bert Nijsten Infinity 0 0,000 0 0,000 13
88 Marijke Mullenders Nero 0 0,000 0 0,000 14
89 Maureen Herings Novi 0 0,000 0 0,000 15
90 Kirby Van Den Bosch Midnight 0 0,000 0 0,000 16
91 Lenny Wemmenhove Fender 0 0,000 0 0,000 17



Debutanten Jumping 1 Small/Medium spt  = 55,00
Parcourslengte 151 meter mpt = 70,00

start naam naam hond gelopen W A F meter tijd- fout score klas-
nr. handler tijd p./sec. fout punten v.p. sering
72 Stefan Takacs Sia 37,302 1 4,048 0,000 5 5,000 1
62 Anouk Nijssen PGH's Max 48,406 2 1 3,119448002 0,000 15 15,000 2
70 Lissy Langoor Smokey 61,08 2 2,472 6,080 10 16,080 3
63 Chantal Bos Shelly 0 0,000 dk dk
64 Mary Simons Lilly 0 0,000 dk dk
65 Marie Dohmen Ronja 0 0,000 dk dk
69 Lenny Wemmenhove Freya 0 0,000 dk dk

Open Klasse Jumping 1 Large/Interdediate spt  = 55,00
Parcourslengte 151 meter mpt = 70,00

naam naam hond gelopen W A F meter tijd- fout score klas-
handler tijd p./sec. fout punten v.p. sering

81 Marina van der Forst Jona 39,733 0,000 0 0,000 1
83 Vivian Henschke Vito 47,678 1 0,000 5 5,000 2
76 Debbie Weermann Eywa 39,105 1 1 0,000 10 10,000 3
84 Ramona Verbruggen Aussie 39,911 2 0,000 10 10,000 4
87 Bert Nijsten Infinity 31,933 4 0,000 20 20,000 5
79 Sam Bolster Loes 0,000 dk dk
86 Amy Notten Faith 0,000 dk dk
88 Marijke Mullenders Nero 0,000 dk dk
89 Maureen Herings Novi 0,000 dk dk
90 Kirby Van Den Bosch Midnight 0,000 dk dk
91 Lenny Wemmenhove Fender 0,000 dk dk
78 Chelsea Tieben Casey 0,000 dk dk



Debutanten Jumping 2 Small/Medium spt  = 55,00
Parcourslengte 164 meter mpt = 70,00

start naam naam hond gelopen W A F meter tijd- fout score klas-

nr. handler tijd p./sec. fout punten v.p. sering

65 Marie Dohmen Ronja 41,125 3,987841945 0,000 0 0,000 1
63 Chantal Bos Shelly 53,67 3,055710825 0,000 0 0,000 2
70 Lissy Langoor Smokey 65,92 2 1 2,487864078 10,920 15 25,920 3
62 Anouk Nijssen PGH's Max 0 0,000 dk dk 4
69 Lenny Wemmenhove Freya 0 0,000 dk dk 5
72 Stefan Takacs Sia 0 0,000 dk dk 6

Debutanten Jumping 2 Large/Intermediate spt  = 55,00
Parcourslengte 164 meter mpt = 70,00

start naam naam hond gelopen W A F meter tijd- fout score klas-

nr. handler tijd p./sec. fout punten v.p. sering

83 Vivian Henschke Vito 37,722 4,347595568 0,000 0 0,000 1
81 Marina von der Forst Jona 41,343 3,966814213 0,000 0 0,000 2
78 Chelsea Tieben Casey 43,182 1 3,797878746 0,000 5 5,000 3
87 Bert Nijsten Infinity 40,367 1 1 4,062724503 0,000 10 10,000 4
84 Ramona Verbruggen Aussie 37,122 1 2 4,417865417 0,000 15 15,000 5
86 Amy Notten Faith 42,995 2 1 3,814397023 0,000 15 15,000 6
76 Debbie Weermann Eywa 0 0,000 dk dk 7
88 Marijke Mullenders Nero 0 0,000 dk dk 8
89 Maureen Herings Novi 0 0,000 dk dk 9
90 Kirby Van Den Bosch Midnight 0 0,000 dk dk 10
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